Financeita

CREDITOE MEZRC/ADO
Crger

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2020)

Produto / Fundo

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

BB TiTULOS PUBLICOS IPCA V FI RENDA FIXA PREVIDE...
BB TITULOS PUBLICOS IPCA IV FI RENDA FIXA PREVID...
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...
BB TITULOS PUBLICOS IPCA VI FI RENDA FIXA PREVID...
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...
SICREDI INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO...
SICREDI INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIAD...
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...
CAIXA BRASIL IBX-50 FI ACOES

CAIXA VALE DO RIO DOCE FI AGOES

BB CONSUMO FIC AGOES

BB QUANTITATIVO FIC AGOES

SICREDI SCHRODERS IBOVESPA FI AGOES

CAIXA SMALL CAPS ATIVO FI AGOES

BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO LP

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugao

Resgate
D+1
D+0
D+0
D+0
D+1
D+0
D+1
D+1
D+1
D+0
D+4
D+4
D+4
D+3
D+4
D+4
D+4

D+4

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA CANTU - CONSOLIDADO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/11/2020

Caréncia
N&o ha
15/05/2023
15/08/2022
N&o possui
Nao ha
15/08/2024
N2o ha
Nao ha
Nao ha
N2o ha
Nao ha
Nao ha
N2o ha
Nao ha
N&o ha
Nao ha
Nao ha

N&o ha

Saldo

2.609.437,55
1.199.186,65
2.015.678,65
3.595.901,78
2.105.923,60
2.306.639,20
3.256.038,88
1.501.353,45
612.260,52
421.318,37
308.754,77
409.593,14
803.217,42
287.163,24
160.688,45
443.064,89
338.785,96
1.344.911,61

23.719.918,13

Particip. S/ Total
11,00%
5,06%
8,50%
15,16%
8,88%
9,72%
13,73%
6,33%
2,58%
1,78%
1,30%
1,73%
3,39%
1,21%
0,68%
1,87%
1,43%

5,67%

Cotistas

666

23

115

879

697

31

916

823

429

584

98

18.352

13.293

11.669

9.812

15.441

194

18.737

% S/ PL do Fundo RESOLUGAO - 3.922
0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
1,44% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,43% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’
0,03% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,79% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,28% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea'a'
0,13% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"’
0,02% Artigo 7°, Inciso 1V, Alinea'a"
0,03% Artigo 8°, Inciso I, Alinea'a '
0,05% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a'
0,19% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,07% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,04% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a'
0,03% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,08% Artigo 8°, Inciso Il
0,06% Artigo 8°, Inciso I

Paginaldel

Crédito & Mercado Engenharia Financeira.
Rua Tapinas, 22 - 5° Andar - Séo Paulo - SP
CEP: 04531-050 - Telefone: (11) 3168-0053



