

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2020)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	RESOLUÇÃO - 3.922
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP	D+1	Não há	2.609.437,55	11,00%	666	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA V FI RENDA FIXA PREVIDE	D+0	15/05/2023	1.199.186,65	5,06%	23	1,44%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA IV FI RENDA FIXA PREVID	D+0	15/08/2022	2.015.678,65	8,50%	115	0,43%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA	D+0	Não possui	3.595.901,78	15,16%	879	0,03%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN	D+1	Não há	2.105.923,60	8,88%	697	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA VI FI RENDA FIXA PREVID	D+0	15/08/2024	2.306.639,20	9,72%	31	0,79%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE	D+1	Não há	3.256.038,88	13,73%	916	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
SICREDI INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO	D+1	Não há	1.501.353,45	6,33%	823	0,28%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
SICREDI INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIAD	D+1	Não há	612.260,52	2,58%	429	0,13%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE	D+0	Não há	421.318,37	1,78%	584	0,02%	Artigo 7º, Inciso IV, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL IBX-50 FI AÇÕES	D+4	Não há	308.754,77	1,30%	98	0,03%	Artigo 8°, Inciso I, Alínea ' a '
CAIXA VALE DO RIO DOCE FI AÇÕES	D+4	Não há	409.593,14	1,73%	18.352	0,05%	Artigo 8°, Inciso II, Alínea ' a '
BB CONSUMO FIC AÇÕES	D+4	Não há	803.217,42	3,39%	13.293	0,19%	Artigo 8º, Inciso II, Alínea ' a '
BB QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+3	Não há	287.163,24	1,21%	11.669	0,07%	Artigo 8°, Inciso II, Alínea ' a '
SICREDI SCHRODERS IBOVESPA FI AÇÕES	D+4	Não há	160.688,45	0,68%	9.812	0,04%	Artigo 8°, Inciso II, Alínea ' a '
CAIXA SMALL CAPS ATIVO FI AÇÕES	D+4	Não há	443.064,89	1,87%	15.441	0,03%	Artigo 8°, Inciso II, Alínea ' a '
BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO LP	D+4	Não há	338.785,96	1,43%	194	0,08%	Artigo 8°, Inciso III
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	1.344.911,61	5,67%	18.737	0,06%	Artigo 8°, Inciso III
Total para cálcul	23.719.918,13						